Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_06.06.2018___ № _1286___

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, утвержденный постановлением мэрии города

от 10.05.2018 № 1088

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области, утвержденный постановлением мэрии города от 10.05.2018 № 1088

«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области» изменения, изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Разместить Реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области на официальном интернет-сайте мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

но не ранее 10.11.2018.

Первый заместитель

главы мэрии города  А.В. Пивенко

«__» _____________ 2018